- 1 -

平成 23年５月 16 日

各 位

                            会 社 名 明治機械株式会社

                            代表者名 代表取締役社長  高橋 豊三郎

                            （コード番号 ６３３４ 東証第二部）

                            問合せ先 総務部長     高工 弘

                            （TEL．03－5295－3511）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、本件は、来たる平成 23 年６月 29 日開催予定の当社第 136 回定時株主総会及び同株主総会終了後開

催の取締役会の決議により正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 23年６月 29 日付予定）

 （１）退任予定代表取締役

    代表取締役専務  藤沢 孝行

 （２）異動の理由

  任期満了により退任するものであります。

 （３）退任予定日

    平成 23 年６月 29 日

    （平成 23 年６月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

２．役員の昇格（平成 23年６月 29 日付予定）

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

河 野 猛
専務取締役

（プラント機工部、製粉産業部、営業企

画管理室各管掌兼プラント機工部長）

常務取締役
（プラント機工部、製粉産業部、営業企

画管理室各管掌兼プラント機工部長）

以 上